

SoHå: Nyhetsbrev mars 2022

Öppet onlineseminarium 8/4: "Informationspåverkan som hot mot tillit & demokrati"

Falsk information och falska nyheter syftar till att påverka samhället i en viss riktning. Ofta är syftet att underminera tillit och demokrati genom att så osäkerhet och splittring. Hur känner

vi igen det och hur kan vi stå emot det? Vad är egentligen otillbörlig informationspåverkan? Medverkar gör sakkunniga i frågorna från stiftelsen Expo, Myndigheten för psykologiskt försvar och Källkritikbyrån. Seminariet är öppet för medarbetare och förtroendevalda inom Svenska kyrkan.

[Anmälan görs via programmets hemsida.](#)



Seminarium 13/4 för medarbetare inom Jourhavande präst & Själavården

Medarbetare inom själavården erbjuds ett exklusivt seminarium kring fake news, dess kännetecken och möjliga påverkan. Även detta seminarium ges i samarbete med stiftelsen Expo och Myndigheten för psykologiskt försvar. Målgruppen är medarbetare inom själavården och jourhavande präst samt till pedagoger och samtalsstödjare.

[Anmälan via länk på hemsidan.](#)

Vårens pilot om MR & kristen teolog

Den digitala utbildningen "Mänskliga rättigheter, demokrati och teologi" som vi gör i samarbete med Uppsala stift, är full igång. Denna omgång rymmer inte fler deltagare, men håll utkik! Redan i höst hoppas vi kunna erbjuda utbildningen igen.

"HOPP i orostider" - webinarium 9/5

Svenska kyrkan samarbetar med SKR, Sveriges kommuner och regioner, i ett spännande seminarium om "Hopp i Orostider". Medverkar gör Ärkebiskop Antje Jackelén och Daniel Poohl från stiftelsen Expo.



På gång i stiften:

- **Nytt datum för trestifts-samarbetet om konferensen om klimatförnekelse.** Stockholm, Strängnäs och Karlstad stift arrangerar i höst en stor konferens i Stockholm som på olika sätt lyfter konsekvenserna av klimatförnekelse. Datum: 26 september.

[Läs mer på Stockholms stifts hemsida.](#)

Programmet Social Hållbarhet fokus Tillit och Demokrati:

Mailadress: tillitochdemokrati@svenskakyrkan.se (Hit kan du tex maila intresse för att få nyhetsbrev på mejl.)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/tillitochdemokrati

Programmet
Social
Hållbarhet -
fokus Tillit &
Demokrati

Social hållbarhet - fokus Tillit och Demokrati

Svenska kyrkan 

